~~1488~~ 1300.

plurimum, nihil exigentis, tenent habent possessionem illam quae  
et quiete uterentur. Vigore ac more, aliam reformationem hanc  
tenent, et habent in Regno Poloniae ob servandam sollicitudinem. Hanc suam  
personali Recognitione ad omnia omnia mediantem.

# Kulczycki Kulczykic<sup>na</sup> Donat.

Comprensens etc. Coram officio et Aedibus Castellani Capitani Loci  
Magistri etc. Hinc hinc Kulczycki, Melchorice, Janus natus et  
jure exens a Terris Dubnicis Juribus, Jurisdictionibus suis quibus  
suis propriis et Competentibus recedendo. Presenti Castellani Capitani  
Lodovici Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet, se cum  
successibus ac bonis suis etc. totum et plenarie incorporan  
do utq. Subiungendo, palam libere, publice, ac p. et p. etc. etc. etc.  
quod. Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra  
Villam fundum ad sancto Wawrzynia wzdliasz, do Lopo weyo  
Kozta, ad Lopo weyo Kozta, do Granicy Kadyloszkiey, in latitu  
dinem etc. octo cubito etc. Anarey Kowice. Item duo siles  
na formis in scote Tarasowice in bonis Villa Kulczyce Terras  
et Dubnicis presentis Lodovici etc. etc. et Coristum Cum omni  
omissionem Jure Dominio proprietate, hereditate, titulos hinc  
ditate cumq. etc. bonorum eorumdem seu sancti etc. etc. etc.  
totibus, fructibus, proventibus commodis, emolumentis cum agris  
gratis Campis parvis sicut Indagantibus, menas Virgultis, Heras  
Lomariis, Lantibus, Lantibus, sepibus segmentis Structuris qui  
buris, attinentis et pertinent. Nihil ex omni Jure Dominii etc.  
etatis hereditatis ac Curis Competentibus et Propriis profe  
Recognitione Jure Successibus, aut alio quopiam reservan  
do. etc. etc. etc. sed omnibus ingenere et singularis in specie

etc.

1484 1392

plē omnibus summis, p̄curatoris quibusvis, habitis et habituris  
suprascriptis Donatoris suis Invenit et obligeat Presentibus ipsos  
et eorum successores in dicto bonorum memoratorum fundo  
Donato et ratione eiusdē p̄sentes Resignati, ab omni et qua  
vis impetitione Jurisdictionis quarumcumq̄ p̄curatorum, cuiuscumq̄  
Conditionis Status et Sexus, cuiuscumq̄ exitium, modo quous exo  
mundas, p̄ omnes p̄scriptions Terrestres, pro ut ad quamlibet per  
sonam Terrestres spectat p̄tinety p̄scriptio in omni Iudicio et offi  
cio hōi semp̄ toties quoties p̄p̄suerit tunc defendere et tin  
ere, intercedere et liberare, indemnessq̄ cum postea red  
dere nec non hōi idem suprascriptorum bonorum fundum  
p̄sentes Donatum, ab omnibus in genere Iudicibus et Inscrip  
tionibus, p̄sentes et p̄sensionibus sup̄ fundum p̄satum Donatum  
modo quous cuiuscumq̄ p̄curatorum, fidei et faciendis, Tum  
etiam a quibusvis Citationibus sup̄ id fundum Donatum im  
p̄tratis et imp̄trandis, laniis deniq̄ et Revocatis Processi  
busq̄ Iuris quibusvis in quocumq̄ p̄nito et gradu Iuris de  
pendentibus et in quous Iudicio et officio hōi obtendit et ob  
tinendū ac sup̄ p̄missis omnibus p̄sentes Donatos p̄tendit et  
p̄tendendis emundare et liberare, mandata et libera  
p̄sentes facere ac etiam Indemnessam p̄satum Coram  
officio p̄sente admissam in fundo bonorum p̄saturum  
p̄sentes Donatorum, dum p̄ Martem et Mes̄ dunt offi  
requeretur non denegare imō debet et tenetur eandē  
libere dare et effectualiter admittere Datum et admissa  
eandem p̄sentes et p̄sentes p̄missis fundi Resigna  
ti nec p̄se, nec per suos quous, submissas et subordi

natus p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]etate nec adimere ip[s]o[rum] Donatariorum suorum illo-  
 rumq[ue] posteris in p[ro]missio fundi resignato nullo modo inu-  
 niat, ita ut eundem bonorum venientiarum fundum p[ro]-  
 p[ri]os Donatum et Resignatum iidem Donatarii sui cum  
 suis posteris quiete et pacifice p[re]sentis Inscriptionis Donatariorum Vi-  
 gore tenere, habere, et possidere queant, illiq[ue] V[er]um posside-  
 re et quiete temporibus. Idq[ue] sub damnis Terribilibus sim-  
 pliciter absq[ue] Corporali Juramento Tacendis et edicendis per  
 eundem Resignatorem sive illius posteris sup[er]scriptis  
 Donatariis suis, aut illorum Successoribus, ob non Completionem  
 p[ro]missorum omnium et singulorum tam in toto quam in  
 parte, toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentes  
 Pro quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter absq[ue] Corpo-  
 rali Juramento Tacendis, in re aliqua p[ri]ncipali et p[ri]nci-  
 palis non Completa Completa, Complendiq[ue] p[ro]missis Citatis  
 etis in re Resignans M[ag]is D[omi]nicus Kulczycki cum suis  
 posteris Ad Instantiam Sup[er]scriptorum M[ag]is Anton et  
 D[omi]nicus Kulczycki Coniugum Donatariorum suorum aut  
 illorum Successorum Ad officium p[re]sentis Castren[si]s Capituli Pro-  
 mythem, ex tunc recessu sup[er]scriptis, quo ad responden-  
 dum spectat mediante semper in p[re]sentis Citationis Terri-  
 na tanquam p[re]ematoris, stare Terri parere, respondere  
 Camna p[re]sentis Terrestria Cuere, Inscriptioni p[re]sentis Satisfa-  
 cere, ac omne iudicium pati debet et tenetur, sed ac suis  
 Successoribus ad eadem omnia Inscribit et obligat p[re]sentibus. Item p[re]-  
 sentis Terminum p[re]ematorum, et ab his o[mn]ib[us] exinde conse-  
 quentes Causa eiusdem Terminos semper parere, et ad

~~1496~~ 1304.

Infirmate, pro maiori misericordie, successum legatis per intra,  
vel extra Regnum, servitio Militari, iudicium mentis ad gaudere  
vel alio quibusvis Relationibus et legibus impedimentis, non diffe-  
rendo, ad quietationem, Quare Vobis prohibemus officio Capitani Castri  
Capitani Przemysliensis, seu minor Relationem sibi non recipiendo  
nullas, neciones Appellationes, ac eorum prosecutiones favor-  
abilis remissionis, quibus simpliciter vel tripliciter Quod  
suis suspensionibus, Titulis Juris, Quod in Terris bello,  
conventione, ac alio Juris remediis, et defensis non super su-  
pendo, nec modo quovis quod dendo. Hanc san. Quod in personis  
et Recognitione ad remissionem mediante.

## Kulczycka Abrenunciat.

Comperens ipse Curiam Officio et Absentibus Castro  
Capitani Przemysliensis Mrs. Sofia Kulczycka et Mrs. Parvet  
Kulczycka Melkovicum cum Mrs. et Machysa Kulczycka Watajno.  
conterte eiusdem procreata filia, Mrs. V. Antona Kulczy-  
cka Tuzik, seniori et Mrs. cum eiusdem Manu sui V. Tatoris Cor-  
magalis personali assa et Ultronem ad infrascriptis notanda  
consensu. Sana mente et corpore exiit, a Terris Districti  
bus quibus Jurisdictionibus, suis quibusvis proprimis et Con-  
petentibus recedendo prout de Castro Capitani Przemysli-  
ensis Jurisdictioni, que ad Alcum hanc attinet seum sui  
effectibus actionibus suis quibus omnibus totaliter et plenam  
compendio modo ab ipse subiacendo publicam libere publice ac per  
ipse Regem. Quia ipse, de bonis hanc et Mrs.